

Nordic Retail Holding ApS

Brydehusvej 30, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 02 43 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Bo Bennetsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Retail Holding ApS Brydehusvej 30 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 02 43 56
	Stiftet: 25. juni 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bennetsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SV Gruppen ApS
Dattervirksomhed	Nordic Retail A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- produktions-, investerings og retailvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed, herunder at eje kapitalandele i andre tilsvarende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-16.475	-13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.195	251
Øvrige finansielle omkostninger	-42.408	-126
Resultat før skat	27.312	112
Skat af årets resultat	-6.006	-26
Ordinært resultat efter skat	21.306	86
Årets resultat	21.306	86
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.306	86
Disponeret i alt	21.306	86

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.951.587	2.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.951.587</u>	<u>3.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.951.587</u>	<u>3.865</u>
	Aktiver i alt	<u>3.951.587</u>	<u>3.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	1.950.000	1.950
Overført resultat	131.769	110
Egenkapital i alt	2.131.769	2.110
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.737.990	1.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.990	1.696
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.304	13
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.006	34
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.828	59
Gældsforpligtelser i alt	1.819.818	1.755
Passiver i alt	3.951.587	3.865
3 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.000.000	1.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Nordic Retail Holding ApS kr.
Nordic Retail A/S, Ballerup	100 %	-889.477	23.090	1.000.000
		-889.477	23.090	1.000.000

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.737.990	1.696
	1.737.990	1.696

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SV Gruppen ApS, CVR-nr. 35841539 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.